
Del Señor Juez 
Atentamente 

C___Daar 
CESAR AUGUSTOZIRÁLDÓVANEGAS 
C. C. 10.266%18 expedic4r# Manizales 
T. P. 50.633 dereowSr-de a Judicatura. 

°\.\ •-Zts 

Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
Aránzazu -Caldas 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: EDUARDO LEÓN DELGADO URIBE 
RADICADO: 	2014-037 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, 
conocido en el proceso de la referencia como apoderado judicial déla parte actora 
a usted señor Juez, me dirijo con el fin de aportar la liquidniW adualizada del 
crédito dentro del proceso de la referencia, la cual ascendió para Má/yo 30 de 2020, 
a la suma de: 

PAGARE No 018506100003798 
PAGARE No 018506100004465 $ 	4. 

PAGARE No 0277473 $%0 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 5>  

9.824‘989,99 
.3763433,57 

/1;24:792,21 
44:854.315,77 





LIQUIDACION CREDITO 
PAGARE No 018506100003798 

EDUARDO LEÓN DELGADO URIBE 
CAPITAL 

3.499.257 

y 

o 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
nov-13 30 2,20% $ 	 76.983,65 
dic-13 30 2,20% $ 	 76.983,65 
ene-14 30 2,18% $ 	 76.283,80 
feb-14 30 2,18% $ 	 76.283,80 
mar-14 30 2,18% $ 	 76.283,80 
abr-14 30 2,17% $ 	 75.933,88 
may-14 30 2,17% $ 	 75.933,88 
jun-14 30 2,17% $ 	 75.933,88 
jul-14 30 2,14% $ 	 74.884,10 

ago-14 30 2,14% $ 	 74.884,10 
sep-14 30 2,14% $ 	 74.884,10 
oct-14 30 2,13% $ 	 74.534,17 
nov-14 30 2,13% $ 	 74.534,17 
dic-14 30 2,13% $ 	.1>. 74.534,17 
ene-15 30 2,13% $ 	 74.534,17 
feb-15 28 2,13% $ 	,,,, 	, 69.565,23 
mar-15 30 2,13% 4 	74.534,17 
abr-15 30 2,15% ‘ $ ',;''' 	4 	75.234,03 
may-15 30 2,15% 4 	75.234,03 
jun-15 30 2,15% $ 1 	75.234,03 
jul-15 30 2,14% 74.884,10 

aqo-15 30 2,14% $ 	 74.884,10 
sep-15 30 2,14% . S'Y,. 	74.884,10 
oct-15 30 2,14%" 	4 t.$ 74.884,10 
nov-15 30 .214% 	/ $ 	 74.884,10 
dic-15 30 4 2;14% / $ 	 74.884,10 
ene-16 30 	4.: .k.... 2,18% $ 	 76.283,80 
feb-16 30 „1:.; Y'af 	2,184 	'':11." $ 	 76.283,80 
mar-16 30',./ 2,18r $ 	 76.283,80 
abr-16 s.--301 2,26% $ 	 79.083,21 
may-16 .1/C30 ..i.- „226% $ 	 79.083,21 
jun-16 .r. / 30 .24" e-  Z26% $ 	 79.083,21 
jul-16,...Y /30 2,34% $ 	 81.882,61 

ago-16 , c30 2,34% $ 	 81.882,61 
sep-16 	' 44  30 2,34% $ 	 81.882,61 
oct-16 30 2,40% $ 	 83.982,17 
nov-16 30,1. 2,40% $ 	 83.982,17 
dic-16 30 » 2,40% $ 	 83.982,17 
ene-17 30 2,43% $ 	 85.031,95 

., 	feb-17 / 30 2,43% $ 	 85.031,95 
mar-17 30 2,43% $ 	 85.031,95 
abr-17 ',,; 	30 2,43% $ 	 85.031,95 
may-17 , 	30 2,43% $ 	 85.031,95 
jun-17 	. 30 2,43% $ 	 85.031,95 
jul-17= 	› 30 2,40% $ 	 83.982,17 

ago-1.7 30 2,40% $ 	 83.982,17 
-'»sep-17 30 2,35% $ 	 82.232,54 

oct-17 30 2,32% $ 	 81.182,76 
nov-17 30 2,30% $ 	 80.482,91 
dic-17 30 2,28% $ 	 79.783,06 
ene-18 30 2,27% $ 	 79.433,13 
feb-18 30 2,30% $ 	 80.482,91 
mar-18 30 2,77% $ 	 96.929,42 
abr-18 30 2,26% $ 	 79.083,21 
may-18 30 2,25% $ 	 78.733,28 
jun-18 30 2,23% $ 	 78.033,43 
jul-18 30 2,21% $ 	 77.333,58 

ago-18 30 2,20% $ 	 76.983,65 
sep-18 30 2,19% $ 	 76.633,73 
oct-18 30 2,17% $ 	 75.933,88 



nov-18 30 2,16% $ 	 75.583,95 
dic-18 30 2,15% $ 	 75.234,03 
ene-19 30 2,12% $ 	 74.184,25 
feb-19 28 2,18% $ 	 71.198,22 
mar-19 30 2,15% $ 	 75.234,03 
abr-19 30 2,14% $ 	 74.884,10 
may-19 30 2,15% $ 	 75.234,03 
jun-19 30 2,14% $ 	 74.884,10 
jul-19 30 2,14% $ 	 74.884,10 

ago-19 30 2,14% $ 	 74.884,10 
sep-19 30 2,14% $ 	 74.884,10 
oct-19 30 2,12% $ 	 74.184,25 
nov-19 30 2,11% $ 	 73.834,32 
dic-19 30 2,10% $ 	 73.484,40 
ene-20 30 2,08% $ 	 72.784,55 
feb-20 30 2,11% $ 	 73.834,32 
mar-20 30 2,10% $ 	 73.484,40 
abr-20 30 2,08% $ 	 72.784,55 
may-20 30 2,03% $ 	 71.034,92 
TOTAL INTERESES $ 	6.124.142,99 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	9.623.399,99 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	194.129,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	̂. 	6.561,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 $ 	:1/4  9.824.089,99 



LIQUIDACION CREDITO 
PAGARE No 018506100004465 

EDUARDO LEÓN DELGADO URIBE 
CAPITAL 

1.283.346 

, 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
ago-13 30 2,24% $ 	 28.746,95 
sep-13 30 2,24% $ 	 28.746,95 
oct-13 30 2,20% $ 	 28.233,61 
nov-13 30 2,20% $ 	 28.233,61 
dic-13 30 2,20% $ 	 28.233,61 
ene-14 30 2,18% $ 	 27.976,94 
feb-14 30 2,18% $ 	 27.976,94 
mar-14 30 2,18% $ 	 27.976,94 
abr-14 30 2,17% $ 	 27.848,61 
may-14 30 2,17% $ 	 27.848,61 
jun-14 30 2,17% $ 	 27.848,61 
jul-14 30 2,14% $ 	 27.463,60 

ago-14 30 2,14% $ 	 27.463,60 
sep-14 30 2,14% $ 	',N 27.463,60 
oct-14 30 2,13% $ 	 27.335,27 
nov-14 30 2,13% $ 	‘,›- 	27.335,27 
dic-14 30 2,13% $ fk 41> 	. > 	27.335,27 
ene-15 30 2,13% 1 Ir 	27.335,27 
feb-15 28 2,13% 25.512,92 
mar-15 30 2,13% 27.335,27 
a br-15 30 2,15% 27.591,94 
may-15 30 2,15% $ 	 27.591,94 
jun-15 30 2,150/(Ntd 	7 $ X 	27.591,94 
jul-15 30 2,14%' 27.463,60 
ago-15 30 ,„N. 	.2,14% 	/ $ 	 27.463,60 
sep-15 30 4Z14% $ 	 27.463,60 
oct-15 30 	". Jki, 2,14% $ 	 27.463,60 
nov-15 30 	, 	,,,: 41ks' 	2,14% $ 	 27.463,60 
dic-15 302 2,14%""' $ 	 27.463,60 
ene-16 "301  2t8% $ 	 27.976,94 
feb-16 ra0 ......c., 2,18% $ 	 27.976,94 
mar-16,.,H$ 301" , t '2,18% $ 	 27.976,94 
abr46,; ,30 - 4,4 \ ,7 2,26% $ 	 29.003,62 
may-16 '‘..20 , 	2,26% $ 	 29.003,62 
jun-16 	'-e 30 2,26% $ 	 29.003,62 
jul-16 30 	., 2,34% $ 	 30.030,30 

ago-16 30- 2,..: 2,34% $ 	 30.030,30 
sep-16 30 ' 2,34% $ 	 30.030,30 
oct-16 30 2,40% $ 	 30.800,30 

, 	nov-16 30 2,40% $ 	 30.800,30 
dic-16 30 2,40% $ 	 30.800,30 
ene-17 30 2,43% $ 	 31.185,31 

- feb-17 1 	30 2,43% $ 	 31.185,31 
mdr-17 30 2,43% $ 	 31.185,31 
abr-17, 	) 30 2,43% $ 	 31.185,31 
may4 7 30 2,43% $ 	 31.185,31 
,jun-17 30 2,43% $ 	 31.185,31 
jul-17 30 2,40% $ 	 30.800,30 

ago-17 30 2,40% $ 	 30.800,30 
sep-17 30 2,35% $ 	 30.158,63 
oct-17 30 2,32% $ 	 29.773,63 
nov-17 30 2,30% $ 	 29.516,96 
dic-17 30 2,28% $ 	 29.260,29 
ene-18 30 2,27% $ 	 29.131,95 
feb-18 30 2,30% $ 	 29.516,96 
mar-18 30 2,77% $ 	 35.548,68 
abr-18 30 2,26% $ 	 29.003,62 
may-18 30 2,25% $ 	 28.875,29 
jun-18 30 2,23% $ 	 28.618,62 
jul-18 30 2,21% $ 	 28.361,95 



aqo-18 30 2,20% $ 	 28.233,61 
sep-18 30 2,19% $ 	 28.105,28 
oct-18 30 2,17% $ 	 27.848,61 
nov-18 30 2,16% $ 	 27.720,27 
dic-18 30 2,15% $ 	 27.591,94 
ene-19 30 2,12% $ 	 27.206,94 
feb-19 28 2,18% $ 	 26.111,81 
mar-19 30 2,15% $ 	 27.591,94 
abr-19 30 2,14% $ 	 27.463,60 
may-19 30 2,15% $ 	 27.591,94 
iun-19 30 2,14% $ 	 27.463,60 
jul-19 30 2,14% $ 	 27.463,60 

ago-19 30 2,14% $ 	 27.463,60 
sep-19 30 2,14% $ 	 27.463,60 
oct-19 30 2,12% $ 	 27.206,94 
nov-19 30 2,11% $ 	 27.078,60 
dic-19 30 2,10% $ 	 26.950,27 
ene-20 30 2,08% $ 	 26.693,60 
feb-20 30 2,11% $ 	 27.078,60 
mar-20 30 2,10% $ 	 26.950,27 
abr-20 30 2,08% $ 	 26.693,60 
may-20 30 2,03% $ 	 26.051,92 
TOTAL INTERESES $ 	2.331.745,57 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	:1,615.091,57 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 	111.̀"%, 	,38.861,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	-,.' 	69.481,00 
TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 / 3.763.433,57 



LIQUIDACION CREDITO 
PAGARE No 0277473 

EDUARDO LEÓN DELGADO URIBE 
CAPITAL 

463.473 

. 	..1, 

. 

Nt 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
nov-13 7 2,20% $ 	 2.379,16 
dic-13 30 2,20% $ 	 10.196,41 
ene-14 30 2,18% $ 	 10.103,71 
feb-14 30 2,18% $ 	 10.103,71 
mar-14 30 2,18% $ 	 10.103,71 
abr-14 30 2,17% $ 	 10.057,36 
may-14 30 2,17% 10.057,36 
jun-14 30 2,17% $ 	 10.057,36 
jul-14 30 2,14% $ 	 9.918,32 

ago-14 30 2,14% $ 	 9.918,32 
sep-14 30 2,14% $ 	 9.918,32 
oct-14 30 2,13% $ 	 9.871,97 
nov-14 30 2,13% $ 	 9.871,97 
dic-14 30 2,13% $ 	2"1. 	9.871,97 
ene-15 30 2,13% $ 	 9.871,97 
feb-15 28 2,13% ' 9.213,84 
mar-15 30 2,13% $4.".  tí' 	9.871,97 
abr-15 30 2,15% 9.964,67 
may-15 30 2,15% 9.964,67 
jun-15 30 2,15% $ 	' 	9.964,67 
jul-15 30 2,14% $ 	 9.918,32 
ago-15 30 2,14% 	-., $ 	 9.918,32 
sep-15 30 2,14% ‘1,:."' , IN 	9.918,32 
oct-15 30 2,14%' 9.918,32 
nov-15 30 2;14% 	,i' '''S 	 9.918,32 
dic-15 30 LA 	4114%.,  $ 	 9.918,32 
ene-16 30 	.. ' )....# 2,18% $ 	 10.103,71 
feb-16 30 ,Ç 2,18% 	' 	'1-,-e $ 	 10.103,71 
mar-16 300' ÇS 	2,18%r $ 	 10.103,71 
abr-16 ..,39l 	, 226% $ 	 10.474,49 
may-16 .1'1/4'30 .,-S „ 2,26% $ 	 10.474,49 
jun-16 ,.: 1 ' 	30:2 r 2,26% $ 	 10.474,49 
jul-4.6 ..."- .,36 1/41" \'' 2,34% $ 	 10.845,27 
ago-11 ,, 1/430 2,34% $ 	 10.845,27 
sep-16 	'' ...." 	30 2,34% $ 	 10.845,27 
oct-16 30 	.. 2,40% $ 	 11.123,35 
nov-16 ‘ 30 „1...L 2,40% $ 	 11.123,35 
dic-16 4  30 " 2,40% $ 	 11.123,35 

. „ene-17 Y' 	30 2,43% $ 	 11.262,39 
feb-17 30 2,43% $ 	 11.262,39 
mar-17 30 2,43% $ 	 11.262,39 
abr-17 30 2,43% $ 	 11.262,39 
May-17 ,` 	30 2,43% $ 	 11.262,39 
jun-17 	, :, 	30 2,43% $ 	 11.262,39 
jul-17z, 30 2,40% $ 	 11.123,35 
agol7 30 2,40% $ 	 11.123,35 

1Sep-17 30 2,35% $ 	 10.891,62 
oct-17 30 2,32% $ 	 10.752,57 
nov-17 30 2,30% $ 	 10.659,88 
dic-17 30 2,28% $ 	 10.567,18 
ene-18 30 2,27% $ 	 10.520,84 
feb-18 30 2,30% $ 	 10.659,88 
mar-18 30 2,77% $ 	 12.838,20 
abr-18 30 2,26% $ 	 10.474,49 
may-18 30 2,25% $ 	 10.428,14 
jun-18 30 223% $ 	 10.335,45 
jul-18 30 2,21% $ 	 10.242,75 

ago-18 30 2,20% $ 	 10.196,41 
sep-18 30 2,19% $ 	 10.150,06 
oct-18 30 2,17% $ 	 10.057,36 



nov-18 30 2,16% $ 	 10.011,02 
dic-18 30 2,15% $ 	 9.964,67 
ene-19 30 2,12% $ 	 9.825,63 
feb-19 28 2,18% $ 	 9.430,13 
mar-19 30 2,15% $ 	 9.964,67 
abr-19 30 2,14% $ 	 9.918,32 
may-19 30 2,15% $ 	 9.964,67 
jun-19 30 2,14% $ 	 9.918,32 
jul-19 30 2,14% $ 	 9.918,32 

ago-19 30 2,14% $ 	 9.918,32 
sep-19 30 2,14% $ 	 9.918,32 
oct-19 30 2,12% $ 	 9.825,63 
nov-19 30 2,11% $ 	 9.779,28 
dic-19 30 2,10% $ 	 9.732,93 
ene-20 30 2,08% $ 	. 	9.640,24 
feb-20 30 2,11% $ 	 9.779,28 
mar-20 30 2,10% $ 	 9.732,93 
abr-20 30 2,08% $ 	 9.640,24 
may-20 30 2,03% $ 	 9.408,50 
TOTAL INTERESES $ 	803.319,21 

TOTAL OBLIGACIÓN A MAYO 30 DE 2020 	 $ 	1.266.792,21 
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